По этой причине король Кастилии, услышав о её славе и узнав, что (весть), которую он слышал о ней, была верной, поклялся, что не хочет жениться ни на ком другом, кроме Бенедетты.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

eam visitare, et proventus nobilium sibi condonare.

In fine vero tercię hebdomade tugurium eius totum videbatur lucidum singulis noctibus, audiebanturque Voces Chororum canentium scilicet Angelorum de penitentia illius letantium, adeo quod universi timere Deum, et honorare eam ceperunt.

Et ita que sic prius erat confusa, velociter a Deo et Beata Virgine sic mirifice est honorata.

In fine autem quarte hebdomade Virgo Maria apparens ei, et Suo Lacte Virgineo totum corpus eius liniens, a lepra eam curavit, et pulchritudinem pristinam ei cum maiori augmento reparavit.

In fine vero quinte hebdomade Virgo Maria iterum (fol. 125, col. d) apparens ei, dedit illi poculum ex cuius gustu fortitudinem

perditam recuperavit cum augmento, ita quod trium aut quattuor virorum fortissimorum vim haberet et vigorem.

In fine autem sextę hebdomade fama eius perdita omnino est recuperata, adeo ut omnes eam laudarent ac magnificarent, et de eius salute plurimum exultarent.

Nam cunctis gratijs multo copiosior est dotata, quam antea fuerat.

Propterea quod rex Castelle famam eius audiens, ac cum experientia illud certum esse quod de ea audierat cognovisset, iuravit numquam aliam velle habere uxorem nisi istam Benedictam.

Quid plura?

Cuncti proceres mirantur, sed nichilominus regi desponsatur.

Fuitque hoc relevacio infamie totius eius prosapie.

Cunctique hoc scientes vehementissime mirabantur.

Illa autem regina effecta totum regnum ad Psalterium Virginis Marie concitavit, Ecclesias ipsius dotavit, plurimaque bella contra infideles in regno exorta peregit et semper vicit.

Nam Domino Regi suo Castelle sic dicebat: ("Domine mi rex, rogo teneatis locum meum et facite orari pro me, ego autem tenebo locum vestrum in armis et vos vindicabo de inimicis vestris.

Nam fortior sum in uno brachio solo quam vos in toto corpore vestro").

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Per manum foeminae Deus hostium dejiciet superbiam.

Crede mi Rex, hac in dextera validius mihi robur inesse, quam in vestro corpore toto vigere possit.

Assensit Rex, rem Numine Divino geri sentiens, et ad postulata annuit.

Nulla dies erat, qua non Regina prius diceret Psalterium, quam in aciem prodiret.

Eodem, et exercitum suum cohortata est, nec vel curam verrere, alio quenquam permisit, quin secum tempus certum Psalterio recitando impenderet.